

Formularz cenowy - zadanie nr 12

1. Wykonawca oświadcza, że oferowane produkty lecznicze w ramach niniejszego zadania posiadają ważne dokumenty dopuszczające do obrotu na terenie Rzeczypospolitej Polskiej - zgodnie z obowiązującym prawem. Kopie przedmiotowych dokumentów oraz charakterystyki produktu leczniczego zostaną przekazane zamawiającemu niezwłocznie na jego wniosek.
2. Zamawiający wymaga umieszczenia obowiązkowo nazwy proponowanego produktu wraz z kodem EAN (kolumna nr 3).
3. Zamawiający wymaga w pozycji 1 leku refundowanego stosowanego w programach lekowych B.4.; B.50.;B.116.;B.120.
4. Zamawiający wymaga w pozycji 2 leku refundowanego stosowanego w programach lekowych B.4.; B.50.;B.116.

5. Wykonawca oświadcza, że poszczególne dostawy przedmiotu zamówienia realizowane będą w terminie: 1 dzień roboczy od daty złożenia zamówienia za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: sprzedaz@asclepios.pl

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa handlowa/kod EAN		Postać	Dawka	Ilość szt. w opakowaniu	Ilość opakowań	Cena jednostkowa za opakowanie tzw."brutto" (zł/op)	Wartość (zł)	Stawka podatku VAT %	Cena jednostkowa za opakowanie bez podatku VAT	Wartość bez podatku VAT
1	2	3		4	5	6	7	8= 9/7	9= 12+10	10	11	12 = 7x11
1	BEVACIZUMABUM	ALYMSYS KONCENT.DO SPORZ.ROZTW.DO INFU 0,025 G/ML 1 FIOL.A 4ML	8436596260030	konc.do pseudoroztwór inf.	100 mg/4 ml	1 fiol po 4 ml	200	200,37	40 074,48	8%	185,53	37 106,00
2	BEVACIZUMABUM	ALYMSYS KONCENT.DO SPORZ.ROZTW.DO INFU 0,025 G/ML 1 FIOL.A 16ML	8436596260047	konc.do pseudoroztwór inf.	400mg/16ml	1 fiol po 16 ml	100	831,36	83 136,24	8%	769,78	76 978,00
Razem - Cena oferty									123 210,72			114 084,00

Formularz cenowy - zadanie nr 15

1. Wykonawca oświadcza, że oferowane produkty lecznicze w ramach niniejszego zadania posiadają ważne dokumenty dopuszczające do obrotu na terenie Rzeczypospolitej Polskiej - zgodnie z obowiązującym prawem. Kopie przedmiotowych dokumentów oraz charakterystyki produktu leczniczego zostaną przekazane zamawiającemu niezwłocznie na jego wniosek.

2. Zamawiający wymaga umieszczenia obowiązkowo nazwy proponowanego produktu wraz z kodem EAN (kolumna nr 3).

3. Zamawiający wymaga leku refundowanego stosowanego w programach lekowych/w katalogu chemioterapii.

4. Wykonawca oświadcza, że poszczególne dostawy przedmiotu zamówienia realizowane będą w terminie: 1 dzień roboczy od daty złożenia zamówienia za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: sprzedaz@asclepios.pl

lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa handlowa/ kod EAN		Postać	Dawka	Ilość szt. w opakowaniu	Ilość opakowań	Cena jednostkowa za opakowanie tzw."brutto" (zl/op)	Wartość (zl)	Stawka podatku VAT %	Cena jednostkowa za opakowanie bez podatku VAT	Wartość bez podatku VAT
1	2	3		4	5	6	7	8= 9/7	9= 12+10	10	11	12 = 7x11
1	ANAGRELIDUM	ANAGRELIDE STADA KAPS.TWARDE 0,5 MG 100 KAPS.	5909991355135	kaps.	0,5 mg	100 kaps.	800	123,38	98 703,36	8%	114,24	91 392,00
Razem - Cena oferty									98 703,36			91 392,00

Formularz cenowy - zadanie nr 19

1. Wykonawca oświadcza, że oferowane produkty lecznicze w ramach niniejszego zadania posiadają ważne dokumenty dopuszczające do obrotu na terenie Rzeczypospolitej Polskiej - zgodnie z obowiązującym prawem. Kopie przedmiotowych dokumentów oraz charakterystyki produktu leczniczego zostaną przekazane zamawiającemu niezwłocznie na jego wniosek.
2. Zamawiający wymaga umieszczenia obowiązkowo nazwy proponowanego produktu wraz z kodem EAN (kolumna nr 3).

3. Zamawiający wymaga leku refundowanego stosowanego w programach lekowych/w katalogu chemioterapii

4. Wykonawca oświadcza, że poszczególne dostawy przedmiotu zamówienia realizowane będą w terminie: 1 dzień roboczy od daty złożenia zamówienia za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail:,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa handlowa/kod EAN		Postać	Dawka	Ilość szt. w opakowaniu	Ilość opakowań	Cena jednostkowa za opakowanie tzw."brutto" (zł/op)	Wartość (zł)	Stawka podatku VAT %	Cena jednostkowa za opakowanie bez podatku VAT	Wartość bez podatku VAT
1	2	3		4	5	6	7	8= 9/7	9= 12+10	10	11	12 = 7x11
1	LENALIDOMIDUM	LENALIDOMIDE ACCORD KAPS.TWARDE 5 MG 21 KAPS.	5055565770856	kaps.	5 mg	21 kaps.	24	793,80	19 051,20	8%	735,00	17 640,00
2	LENALIDOMIDUM	LENALIDOMIDE ACCORD KAPS.TWARDE 10 MG 21 KAPS.	5055565770863	kaps.	10 mg	21 kaps.	28	884,52	24 766,56	8%	819,00	22 932,00
3	LENALIDOMIDUM	LENALIDOMIDE ACCORD KAPS.TWARDE 15 MG 21 KAPS.	5055565770870	kaps.	15 mg	21 kaps.	40	1 077,30	43 092,00	8%	997,50	39 900,00
4	LENALIDOMIDUM	LENALIDOMIDE ACCORD KAPS.TWARDE 25 MG 21 KAPS.	5055565770887	kaps.	25 mg	21 kaps.	200	1 360,80	272 160,00	8%	1 260,00	252 000,00
Razem - Cena oferty									359 069,76			332 472,00

Wrocław, dnia 24.05.2022r.

Małgorzata Budzinska - Kierownik Działu Przetargów
(podpis kwalifikowany przedstawiciela oferenta)